Chocolate Cornflake Cakes
	Portion size
	Carb Content
	Fat Content

	36g
	3.9g
	1.46g


 
Ingredients
Go Free Cornflake
Ingredients:
Maize, Brown Sugar, Sugar Dextrose, Salt. Vitamins and Minerals (Niacin, Pantothenic Acid, Riboflavin (B2), Vitamin B6, Folic Acid, Vitamin D, Iron)

Contains: None of the 14 Food Allergens

Vitalite Spread
Ingredients:
Vegetable Oils (Sunflower (21%), Rapeseed, Sustainable Palm), Water, Salt, Emulsifiers – E471, Sunflower Lecithin, Preservative – Potassium Sorbate, Flavouring, Colours – Annatto Bixin, Curcumin, Acid – Lactic Acid,

Contains: None of the 14 Food Allergens

Goldern Syrup
Ingredients:
Partially inverted refiners’ syrup
Contains: None of the 14 Food Allergens
Cocoa Powder 
ingredients:

Fat Reduced Cocoa Powder. Contains cocoa butter 10% minimum.

Contains: None of the 14 Food Allergens



